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Meble wypoczynkowe 

Przedmiotem wzoru przemysłowego są meble wypoczynkowe tworzące komplet o nazwie 

„leming", złożony z sofy długiej, sofy krótkiej i fotela. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego przejawiają się w kształcie i wyglądzie mebli. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiono na ilustracjach, fig.l do fig.4. 

Meble mają swe boki ukształtowane w ten sposób, że w widoku bocznym każdy z boków 

mebla jest połączeniem dwóch trapezów o różnej wysokości, skierowanych mniejszą 

podstawą równoległą do góry mebla, tworząc w przedniej części niższy podłokietnik 

połączony z tylną, wyższą częścią boku, jak pokazano na ilustracjach, fig.l do fig.4. Skośne, 

wewnętrzne boki trapezów sąsiadujące z sobą, łączą się powyżej podstawy dolnej tworząc 

wgłębne przejście pomiędzy tym podłokietnikiem i tylną częścią boku mebla, zakończone u 

dołu promieniem. W widoku z przodu każdy z boków mebla jest także trapezem, jak 

pokazano na ilustracjach, fig.l i fig.4, w którym zewnętrzna ściana jest pochylona w górę do 

wnętrza mebla, a pozostałe ściany są prostopadłe do ścian sąsiadujących. Pomiędzy 

wewnętrznymi ścianami boków mebla są ułożone poduchy siedzenia i oparcia pleców w 

kształcie prostopadłościanów połączonych z bokami mebla. Zarówno boki mebla jak i 

poduchy siedzenia i oparcia są tapicerowane. Na sofach widoczne jest przeszycie na środku 

mebla biegnące przez siedzenie i oparcie, równolegle do boków mebla. Meble mają podstawę 

z dwóch metalowych rurek wygiętych w kształt litery u, ułożonych pod bokami mebla, 

równolegle do tych boków. Pionowe końce rurek są pod bokami połączone metalowym 

płaskownikiem biegnącym wzdłuż boku mebla. Taki sam płaskownik łączy też tylne końce 

rurek po obu bokach, biegnąc wzdłuż tylnej ściany mebli, jak pokazano na ilustracjach, fig.l 

i fig. 3. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego; 
1. Meble wypoczynkowe stanowiące komplet złożony z sofy długiej, sofy krótkiej i 

fotela, jak pokazano na ilustracji, fig.l, mają swe boki ukształtowane w ten sposób, że w 

widoku bocznym każdy z boków mebla jest połączeniem dwóch trapezów o różnej 

wysokości, skierowanych mniejszą podstawą równoległą do góry mebla, tworząc w 

przedniej części niższy podłokietnik połączony z tylną, wyższą częścią boku, jak pokazano 

na ilustracjach, fig. 1 do fig.4. Skośne, wewnętrzne boki trapezów sąsiadujące z sobą, łączą 

się powyżej podstawy dolnej tworząc wgłębne przejście pomiędzy tym podłokietnikiem i 

tylną częścią boku mebla, zakończone u dołu promieniem. W widoku z przodu każdy z 

boków mebla jest także trapezem, jak pokazano na ilustracjach, fig.l i fig.4, w którym 



zewnętrzna ściana jest pochylona w górę do wnętrza mebla, a pozostałe ściany są 

prostopadłe do ścian sąsiadujących. Pomiędzy wewnętrznymi ścianami boków mebla są 

ułożone poduchy siedzenia i oparcia pleców w kształcie prostopadłościanów połączonych 

z bokami mebla. Zarówno boki mebla jak i poduchy siedzenia i oparcia są tapicerowane. 

Na sofach widoczne jest przeszycie na środku mebla biegnące przez siedzenie i oparcie, 

równolegle do boków mebla, jak pokazano na ilustracji, fig. 1. 

2. Meble wypoczynkowe stanowiące komplet złożony z sofy długiej, sofy krótkiej i 

fotela, jak pokazano na ilustracji, fig.l, mają podstawę z dwóch metalowych rurek 

wygiętych w kształt litery u, ułożonych pod bokami mebla, równolegle do tych boków. 

Pionowe końce rurek są pod bokami połączone metalowym płaskownikiem biegnącym 

wzdłuż boku mebla. Taki sam płaskownik łączy też tylne końce rurek po obu bokach, 

biegnąc wzdłuż tylnej ściany mebli, jak pokazano na ilustracjach, fig. 1 i fig. 3. 
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